

JI. Pemuda No. 21 RT 04/RW 01 Desa Kelong Kecamatan Bintan Pesisir, Kab.Bintan , Provinsi Kepri Email :panwaslubinsir@gmail.com

PENGUMUMAN HASIL SELEKSI ADMINISTRASI CALON ANGGOTA PENGAWAS TEMPAT PEMUNGUTAN SUARA (PTPS) KECAMATAN BINTAN PESISIR KABUPATEN/KOTA BINTAN

Nomor: 005/KP.01.00/K.KR-02.10/01/2024

Dalam rangka melaksanakan amanat Undang-Undang Nomor 7 tahun 2017 sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang Nomor 7 tahun 2023 tentang Pemilihan Umum dan Peraturan Badan Pengawas Pemilihan Umum No 19 Tahun 2017 sebagaimana telah diubah terakhir dengan Peraturan Badan Pengawas Pemilihan Umum Nomor 4 Tahun 2022 tentangPerubahanKetigaAtas Peraturan Badan Pengawas Pemilihan Umum Nomor 19 Tahun 2017 Tentang Pembentukan, Pemberhentian, dan Penggantian Antar waktu Badan Pengawas Pemilihan Umum Provinsi, Badan Pengawas Pemilihan Umum Kabupaten/Kota, Panitia Pemilihan Umum Kecamatan, Panitia Pengawas Pemilihan Kelurahan/Desa, Panitia Pengawas Pemilihan Umum Luar Negeri, dan Pengawas Tempat Pemungutan Suara. Setelah melakukan pemeriksaan kelengkapan, keabsahan, dan legalitas berkas persyaratan calon Pengawas TPS, mengumumkan nama-nama Anggota Pengawas TPS yang Lulus Administrasi sebagai berikut:

No.	Nomor Pendaftaran	Nama Calon	Jenis Kelamin (L/P)	Kelurahan /Desa
1	01	SUNARTI	Р	KELONG
2	02	YUHANAFI	L	KELONG
3	03	MISWANTO	L	KELONG
4	05	MILLIANA	Р	KELONG
5	06	ROSMIATI	Р	KELONG
6	07	RAZI HASBI ABDILLAH	L	KELONG
7	08	MARIYAH	Р	AIR GLUBI
8	09	RESMI	Р	AIR GLUBI
9	10	WATINEM	Р	AIR GLUBI
10	11	DARUL IKHSAN	L	AIR GLUBI
11	12	WILDAN ARIF ABDULLAH	L	MAPUR
12	13	MELISAH	Р	MAPUR
13	19	JUNAIDI	L	KELONG
14	20	ASMAWIYAH	Р	MAPUR
15	21	RONI SYAHPUTRA	L	KELONG
16	22	SOFIAN	L	KELONG
17	23	JUFRI	L	KELONG
18	24	SUHAN OKTARI	L	NUMBING
19	25	JAYA	L	NUMBING
20	26	STEPANUS BORI DEKI	L	NUMBING
21	27	NANANG SAPUTRA	L	NUMBING
22	28	APRI PALWAMIN	Р	NUMBING
23	29	DIKI	L	NUMBING
24	30	SUNARSIH	Р	NUMBING
25	31	DARLIAH	Р	NUMBING

Nama-nama yang telah dinyatakan lulus seleksi administrasi selanjutnya mengikuti tes wawancara yang akan dilaksanakan pada tanggal 10-21 januari 2024 di Sekretariat Panwaslu Kecamatan Bintan Pesisir sebagaimana dalam lampiran I pengumuman ini.

Masyarakat dapat memberikan tanggapan dan masukan terhadap calon anggota Pengawas Tempat Pemungutan Suara (PTPS) yang ditujukan kepada Panwaslu Kecamatan melaui email: panwaslubinsir@gmail.com dan nomor Whatsapp: 082174393509, 081277125751, 083183491671 atau dapat diantarkan secara langsung di Sekretariat Panwaslu Kecamatan Bintan Pesisir, formulir tanggapan/masukan sebagaimana lampiran III pengumuman ini dapat diambil di Sekretariat Panwaslu Kecamatan Bintan Pesisir. Atau dapat menghubungi nomor Whatsapp diatas.

Bintan Pesisir, 09 Januari 2024

PANWASLU KECAMATAN BINTAN PESISIR KABUPATEN/KOTA BINTAN

Panitia Pengawas Pemilu Kecamatan Bintan Pesisir KETUA

KHAIDIR, SE